
Tatranská Lomnica military

Výsledková listina

Suťaž č.: 1. Bronzová podkova 
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kôň Vek J Lic. J Vek K Lic.K Klub % Body Čas Body čas Body prek Spolu Body Čas Body por

1 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 60,67 59,00 04:38,57 0,00 0 0,00 0,00 64,61 59,00 1

2 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 59,5 60,75 04:26,86 0,00 0 0,00 0,00 69,42 60,75 2

3 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 57,5 63,75 04:42,76 0,00 0 0,00 0,00 69,65 63,75 3

4 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 58,34 62,49 04:34,14 0,00 0 0,00 4,00 65,58 66,49 4

5 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 60,67 59,00 04:22,73 0,00 0 0,00 12,00 80,88 71,00 5

6 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 57,17 64,25 04:05,89 0,00 0 0,00 12,00 70,36 76,25 6

7 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 57,67 63,50 06:01,45 27,20 0 27,20 4,00 73,33 94,70 7

8 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 46,84 79,74 05:43,20 20,00 20 40,00 8,00 67,68 127,74 8

9 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 48,34 77,49 ELIM ELIM

Suťaž č.:
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kôň Vek J Lic. J Vek K Lic.K Klub % Body Por.Čas Body čas Body prek Body PoradieBody Čas Body por

1 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 71,37 59,00 04:38,57 0,00 0 0,00 0,00 64,61 59,00 1

2 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 67,65 63,75 04:42,76 0,00 0 0,00 0,00 69,65 63,75 2

3 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 71,37 59,00 04:22,73 0,00 0 0,00 12,00 80,88 71,00 3

4 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 67,25 64,25 04:05,89 0,00 0 0,00 12,00 70,36 76,25 4

5 60 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 0 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 68,63 63,50 06:01,45 27,20 0 27,20 4,00 73,33 94,70 5

6 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 55,1 77,49 05:43,2 20,00 20 40,00 8,00 67,68 125,49 6

Skúška všestrannej spôsobilosti

Celkom

5.7.2008

Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

3.-5.7.2009

4.7.2009
10:30 hod.10:00 hod.

3.7.2009
10:30 hod.

Terenná skúška Skoková skúška

1.b Bronzová podkova Súťaž nádejí pre 4-5 ročné kone alebo 1.rok licencie

Drezúra

3.7.2009 4.7.2009

Celkom

5.7.2008
10:30 hod. 10:00 hod. 10:00 hod.

Drezúra Terenná skúška Skoková skúška

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:MICROGATE Slovakia
 Jaroslav Štancel
Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica military

Výsledková listina

Skúška všestrannej spôsobilosti
Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

3.-5.7.2009

Suťaž č.: M-SR Juniorov
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kôň Vek J Lic. J Vek K Lic.K Klub % Body Por.Čas Body čas Body prek Body Body Čas Body por

1 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 60,67 59,00 04:38,57 0,00 0 0,00 0,00 64,61 59,00 1

2 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 59,5 60,75 04:26,86 0,00 0 0,00 0,00 69,42 60,75 2

3 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 58,34 62,49 04:34,13 0,00 0 0,00 4,00 65,58 66,49 3

4 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 57,17 64,25 04:05,89 0,00 0 0,00 12,00 70,36 76,25 4

5 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 46,84 79,74 05:43,20 20,00 20 40,00 8,00 67,68 127,74 5

6 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 48,34 77,49 ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM

Celkom

4.7.2009 4.7.2009

Skoková skúškaTerenná skúška

5.7.2008

Drezúra

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:MICROGATE Slovakia
 Jaroslav Štancel
Tel.0903 906 066


